gave seizin accordingly to the said John Neilsoun of the saicl annual-
lent, by delivery to him of the same symbois: These things were done
about the eighth hour of the morning of the 5th day of Jurre 1620,
the witnesses there present being Allan Dunlop, provost of the said
burgh, Robert Lyo, merchant, Andrew Hendrysoun, weaver, burgesses

of the said burgh, John Deyn elder, John Deyn younger, portioners
of over Auchintiber, and \Yilliam stevinsoun, one of the officers of the
said burgh
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CLXXXII.-PRO JOANNE DEYN IN AUCIIINTIBER.

Anno Domini millesimo sexcentesirno et vigesimo mensis vero Junii
die septimo legnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia }Iagne

Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinqua-

gesimo tercio et clecimo octavo In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentiis personaliter comparuit probus vir Joannes Deyne

in Ovir Auchintiber super solum et fundum iliarum viginti solidatarum

terrarum antiqui extentus de Over Auchintiber subscriptalum pro presenti

per semetipsum occupatarum et possessarum jacentium in parochia et

regalitate de Kilwynning balliatu de Cunynghame et infra vicecomitatum

de Air Et ibiclem prefatus Joannes habens suisque in manibus tenens

quoddam sasine preceptum subscriptum vocatum clare constat factum

datum et concessum per nobilem et prepotentem Comitem Alexandrum

Comitem d.e Eglintoun clominum Montgomerie etc. necnon dominum

totius dominii et regalitatis de Kihvynning ac dominum superiorem

earundem sub suo sigillo et subscriptione manuali ballivis suis et deputatis

dicti clomini et regalitatis clirectum pro sasina hereditarea totarum et

integrarum prefatarum viginti solidatarum terrarurn antiqui extentus de

Ovir Auchintiber cum pertinentiis ut supra jacentium prefato Joanni

Deyn tanquam filio iegitimo et inclubitato propinquiori herecli masculo

quondam Joannis Deyn in Ovir Auchintiber sui patris danda modo in
clicto sasine precepto contento Quod.quidem sasine preceptum prefatus

Joannes honorabili viro Ilugoni Nlontgomerie de Smeythstoun ballivo
rleputato dicti nobilis et prepotentis comitis dicti domini et regalitatis

omni reverentia qua decuit presentavit et deiiberavit eumque humiliter
requirend.o qluatenus hujusmodi sasine preceptum debite executioni

secundum ejusclem tenorem poneret et clemandaret Qui vero ballivus

cleputatus anteilictus dictum sasine preceptum e manibus dicti Joannis

recepit mihique notario publico subscripto perlegendum publicandum et